INDICAÇÃO N° 27 / 2018

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IGARATINGA/MG.

O Vereador que abaixo assina na forma regimental, ouvida a Casa

indica a seguinte providência:

Respeitosamente designar o funcionário ARESMO para dar manutenção

no campo, nas ruas da Várzea da Cachoeira.

Justificativa:

 O servidor já reside na Várzea da Cachoeira, portanto se mantiver o
servidor na Várzea da Cachoeira o mesmo não terá despesas com transporte.

 Pede e espera deferimento.

Igaratinga/MG, 19 de Março de 2018.

Marcelo José Fernandes

Vereador

Junio Ribeiro do Nascimento

Vereador

Wellington Alves da Cruz

Vereador